siedemdziesiąt milionów złotych). Na dzień sporządzenia niniejszej Noty 

Informacyjnej Emitent nie wyemitował innych obligacji w ramach opisanego w zdaniu 

poprzedzającym programu emisji obligacji. 

4. Wielkość emisji  

W ramach serii J zostanie wyemitowanych do 53.000 (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące) sztuk 

Obligacji o łącznej wartości nominalnej w wysokości do 53.000.000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt 

trzy miliony złotych).    

5. Wartość nominalna i cena emisyjna instrumentów dłużnych lub sposób jej ustalenia 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych).  

Cena emisyjna jednej Obligacji będzie równa jej wartości nominalnej i wyniesie 1.000,00 PLN

[...]

6.2 Data przydziału instrumentów dłużnych 

Wstępny przydział Obligacji nastąpił w dniu 1 grudnia 2023 r. Ostateczny przydział Obligacji 

nastąpi w Dniu Emisji. 

6.3 Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

W ramach oferty Emitent ofertował do 53.000 (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące) sztuk Obligacji. 

6.4 Stopa redukcji  

Nie dotyczy. Emitent nie dokonywał redukcji zapisów. 

6.5 Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach 

przeprowadzonej subskrypcji 

W dniu 1 grudnia 2023 r. Emitent wstępnie przydzielił 53.000 (słownie: